СОВЕТ
 ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 «ПУТЕЕЦ»
	[image: image1.png]

	«ПУТЕЕЦ»

КАР   ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ

	Р Е Ш Е Н И Е

	К Ы В К Ö Р Т Ö Д

	        от 12 февраля 2015 года

	         № 1-28/131

	пгт.Путеец, г. Печора,

Республика  Коми

О внесении изменений в решение Совета

городского поселения «Путеец» от 23 мая 2012 года №1-3/27

«Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных
служащих муниципального образования
городского поселения «Путеец»

В целях упорядочения выплаты материальной помощи и ежемесячной надбавки за особые условия муниципальной службы, Совет городского поселения «Путеец» решил:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования городского поселения «Путеец», утвержденное решением Совета ГП «Путеец» от 23 мая 2012 года № 1-3/27:

 1.1. В статье 4 «Установление и выплата ежемесячной надбавки за особые условия муниципальной службы»:
      1.1.1. пункт 5 исключить;
1.1.2. пункт 6 считать пунктом 5.

1.2. В статью 8 «Порядок и размер выплаты материальной помощи» добавить пункт 4:

1.2.1. Пункт 4  изложить в следующей редакции «Материальная помощь работникам выплачивается с учетом надбавки за классный чин, надбавки за особые условия муниципальной службы, надбавки за выслугу лет, надбавки за работу со сведениями, составляющими государственную тайну».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя администрации городского поселения «Путеец».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава городского поселения «Путеец»                                           И.И. Лобовикова